

Absalon af 29.04.2004 ApS

Irisvej 11
8260 Viby J
CVR-nr. 27716229

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2017

Dirigent

Navn: Ole Mølby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Absalon af 29.04.2004 ApS

Irisvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 27716229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Ole Mølby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 216 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2017/18 igen vil være et positiv resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(10.000)
Af- og nedskrivninger		(100.000)	0
Driftsresultat		(108.125)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		331.653	(241.582)
Andre finansielle indtægter	1	43.368	26.936
Andre finansielle omkostninger		(51.263)	(24.720)
Resultat før skat		215.633	(249.366)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		215.633	(249.366)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		331.653	(241.582)
Overført resultat		(116.020)	(7.784)
		215.633	(249.366)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede varemærker		400.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver		400.000	500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.369.588	1.037.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.626.981	151.967
Finansielle anlægsaktiver	2	8.996.569	1.189.902
Anlægsaktiver		9.396.569	1.689.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.557.611	1.041.178
Tilgodehavende selskabsskat		9.273	7.000
Tilgodehavender		2.566.884	1.048.178
Likvide beholdninger		141.434	50.782
Omsætningsaktiver		2.708.318	1.098.960
Aktiver		12.104.887	2.788.862

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		180.000	175.000
Overkurs ved emission		7.470.014	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		619.088	287.435
Overført overskud eller underskud		<u>(287.194)</u>	<u>(171.174)</u>
Egenkapital		<u>7.981.908</u>	<u>291.261</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.325.476	717.597
Anden gæld		<u>1.790.003</u>	<u>1.772.504</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.115.479</u>	<u>2.490.101</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.122.979</u>	<u>2.497.601</u>
Passiver		<u>12.104.887</u>	<u>2.788.862</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	175.000	0	287.435	(171.174)
Kapitalforhøjelse	5.000	7.470.014	0	0
Årets resultat	0	0	331.653	(116.020)
Egenkapital ultimo	180.000	7.470.014	619.088	(287.194)
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				291.261
Kapitalforhøjelse				7.475.014
Årets resultat				215.633
Egenkapital ultimo				7.981.908

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.368	26.936
	43.368	26.936
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	750.500	151.967
Tilgange	0	7.475.014
Kostpris ultimo	750.500	7.626.981
Opskrivninger primo	287.435	0
Andel af årets resultat	331.653	0
Opskrivninger ultimo	619.088	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.369.588	7.626.981
	Hjemsted	Ejer- andel
		%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Vahle A/S	Mørke	75,1

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Vahle A/S' engagement med pengeinstitut, hvor bankgæld pr. 30.04.2017 udgør 25 t.kr.

Til sikkerhed for Vahle A/S' engagement med pengeinstitut er aktierne heri nom. 750 t.kr. pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør 1.370 t.kr. Bankgæld i Vahle A/S udgør 25 t.kr. pr. 30.04.2017.
